
Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Kars

4 Kasım 2018 13:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 41 HATİCE ELSİN AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 5:21 1

2 2510 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 5:28 2

3 42 ZEYNEP TAŞ AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 5:29 3

4 2511 FERYA TAŞÇI ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 8.06.2003 5:37 4

5 2513 MİZGİN YALVAÇ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.02.2004 5:40 5

6 2512 DİLEK KAYA ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.04.2004 5:57 6

7 120 RONAHİ ÇELİKEL BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.01.2004 5:59 7

8 44 CİZİRE AKKUŞ AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2003 6:02 8

9 122 GÖZDE ATAŞ BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 6:10 9

10 121 DİLAN MECE BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.10.2004 6:17 10

11 43 SENEM KAYA AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 12.01.2003 6:23 11

- 750 KADER YILDIZ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 1.02.2004 DNS -

- 751 ELİF YILMAZ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 28.04.2003 DNS -

- 752 ESRA YILMAZ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 1.02.2003 DNS -

- 753 ŞEHRİBAN AVŞAR ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 10.08.2003 DNS -

- 761 ZOZAN ARGIÇ IĞDIR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 11.08.2004 DNS -

- 762 HAVVA KINCAK IĞDIR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 10.02.2003 DNS -

- 763 ZİLAN YILDIZ IĞDIR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 22.11.2004 DNS -

- 764 HAVVANUR İVGEN IĞDIR IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.01.2004 DNS -

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kars

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

41 HATİCE ELSİN T 5:21 1

42 ZEYNEP TAŞ T 5:29 3

1 AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43 SENEM KAYA T 6:23 11 8 12 20
44 CİZİRE AKKUŞ T 6:02 8

2510 GÜLİSTAN ÖZMEN T 5:28 2

2511 FERYA TAŞÇI T 5:37 4

2 ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2512 DİLEK KAYA T 5:57 6 17 11 28
2513 MİZGİN YALVAÇ T 5:40 5

120 RONAHİ ÇELİKEL T 5:59 7

121 DİLAN MECE T 6:17 10

3 BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 122 GÖZDE ATAŞ T 6:10 9 26 26 52
  T -

750 KADER YILDIZ T DNS -

751 ELİF YILMAZ T DNS -

1020 ARDAHAN GENÇLİK SPOR 752 ESRA YILMAZ T DNS - 32 DQ DQ
753 ŞEHRİBAN AVŞAR T DNS -

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Kars

4 Kasım 2018 13:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 255 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.02.2003 6:26 1

2 252 HALİL KÖMÜR ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.05.2004 6:27 2

3 41 MURAT TAŞTAN AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:28 3

4 42 ALİ DEMİR AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.06.2003 6:29 4

5 2512 MEVLÜT ARAS ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 6:30 5

6 257 KADİR CAN ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2003 6:36 6

7 120 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 6:37 7

8 256 ENBİYA YAZICI ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.09.2003 6:40 8

9 43 MAZLUM AYBEK AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.02.2004 6:44 9

10 121 RECEP KENBER BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 6:45 10

11 126 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 6:47 11

12 250 CEBRAİL ESER ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 9.04.2003 6:49 12

13 45 UMUT TURAN AĞRI AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2004 6:51 13

14 124 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 6:52 14

15 2511 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 6:52 15

16 46 EROL TURAN AĞRI AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 6:53 16

17 123 AHMET DİKDİREN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 6:55 17

18 127 SEDAT AÇAN BİNGÖL BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 6:58 18

19 253 ÖZKAN DENİZ ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 6:58 19

20 251 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.04.2004 6:59 20

21 44 OKTAY BOZTEPE AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.12.2003 7:16 21

22 362 HÜSEYİN CAN ÜLKER KARS GENÇLİK SPOR T 17.08.2004 7:18 22

23 48 YUSUF TAŞDEMİR AĞRI AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 7:23 23

24 2513 ADEM GÜÇ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.06.2004 7:24 24

25 363 YUNUS EMRE ALTUN KARS GENÇLİK SPOR T 1.01.2003 7:40 25

26 360 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS GENÇLİK SPOR T 31.03.2003 7:51 26

27 47 ÖMER ERTUĞRUL AĞRI AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 27.05.2004 7:58 27

28 122 ADEM ÇAHAN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2004 8:45 28

29 125 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ T 17.03.2004 8:50 29

- 2510 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.10.2004 DNF -

- 258 MERT ÇAVUŞ ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 DNF -

- 259 MUHAMMET ÇAĞRI MURGAN ERZURUM ERZURUM F 12.05.2003 DNF -

- 753 HALİL EKMEKCİ ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 12.02.2004 DNS -

- 50 KASIM TARHAN AĞRI AĞRI VEFA SPOR KULÜBÜ T 12.05.2004 DNS -

- 51 BARIŞ KUTLU AĞRI AĞRI VEFA SPOR KULÜBÜ T 20.10.2003 DNS -

- 52 YİĞİTCAN BİLİK AĞRI AĞRI VEFA SPOR KULÜBÜ T 10.07.2003 DNS -

- 754 YAVUZ BEYKAYA GÖLE GENÇLİK SPOR T 25.12.2004 DNS -

- 755 FIRAT AVŞAR GÖLE GENÇLİK SPOR T 14.01.2004 DNS -

- 756 KADİR KAYA GÖLE GENÇLİK SPOR T 21.10.2003 DNS -

- 757 SERHAT AVŞAR GÖLE GENÇLİK SPOR T 1.12.2003 DNS -

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kars

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30

- 750 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 8.05.2003 DNS -

- 751 FIRAT BOYNUKALIN ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 1.01.2003 DNS -

- 752 OKAN YILMAZ ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 20.09.2004 DNS -

- 361 ALİ BEKİR GÜNEŞ KARS GENÇLİK SPOR T 13.02.2004 DNS -

- 49 FERHAT DAŞDEMİR AĞRI AĞRI VEFA SPOR KULÜBÜ T 19.02.2004 DNS -



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

255 MEVLÜT KILIÇ T 6:26 1

256 ENBİYA YAZICI T 6:40 8

1 ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 257 KADİR CAN T 6:36 6 11 15 26
258 MERT ÇAVUŞ T DNF -

41 MURAT TAŞTAN T 6:28 3

42 ALİ DEMİR T 6:29 4

2 AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43 MAZLUM AYBEK T 6:44 9 16 16 32
44 OKTAY BOZTEPE T 7:16 21

120 MUHAMMED ÇİNTAY T 6:37 7

121 RECEP KENBER T 6:45 10

3 BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 122 ADEM ÇAHAN T 8:45 28 38 34 72
123 AHMET DİKDİREN T 6:55 17

250 CEBRAİL ESER T 6:49 12

251 YUSUF İSLAM ACAR T 6:59 20

4 ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 252 HALİL KÖMÜR T 6:27 2 41 33 74
253 ÖZKAN DENİZ T 6:58 19

124 ABDULMECİT AÇAN T 6:52 14

125 MUHAMMED ÇİNTAY T 8:50 29

5 BİNGÖL BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ 126 ŞİYAR ÇELİKEL T 6:47 11 45 43 88
127 SEDAT AÇAN T 6:58 18

2510 BEHÇET ÇİÇEK T DNF -

2511 ÖMER FARUK BOZDAĞ T 6:52 15

6 ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2512 MEVLÜT ARAS T 6:30 5 57 44 101
2513 ADEM GÜÇ T 7:24 24

45 UMUT TURAN T 6:51 13

46 EROL TURAN T 6:53 16

7 AĞRI AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 47 ÖMER ERTUĞRUL T 7:58 27 50 52 102
48 YUSUF TAŞDEMİR T 7:23 23

360 ALİŞAN ÖZTÜRK T 7:51 26

361 ALİ BEKİR GÜNEŞ T DNS -

8 KARS GENÇLİK SPOR 362 HÜSEYİN CAN ÜLKER T 7:18 22 92 73 165
363 YUNUS EMRE ALTUN T 7:40 25

49 FERHAT DAŞDEMİR T DNS -

50 KASIM TARHAN T DNS -

1050 AĞRI AĞRI VEFA SPOR KULÜBÜ 51 BARIŞ KUTLU T DNS - 82 DQ DQ
52 YİĞİTCAN BİLİK T DNS -

754 YAVUZ BEYKAYA T DNS -

755 FIRAT AVŞAR T DNS -

1056 GÖLE GENÇLİK SPOR 756 KADİR KAYA T DNS - 109 DQ DQ
757 SERHAT AVŞAR T DNS -

750 ÖMER FARUK DALPOLAT T DNS -

751 FIRAT BOYNUKALIN T DNS -

1062 ARDAHAN GENÇLİK SPOR KULUBÜ 752 OKAN YILMAZ T DNS - 89 DQ DQ
753 HALİL EKMEKCİ T DNS -

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Kars

4 Kasım 2018 14:00

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 41 ASLI KIZILKAYA AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.12.2002 6:21 1

2 44 ŞEYDANUR ACAR AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.11.2002 6:25 2

3 42 KADER GİRGİN AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.2002 6:30 3

4 43 MERYEM ŞURE BAYRAM AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.06.2002 6:31 4

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kars

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

41 ASLI KIZILKAYA T 6:21 1

42 KADER GİRGİN T 6:30 3

1 AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43 MERYEM ŞURE BAYRAM T 6:31 4 6 6 12
44 ŞEYDANUR ACAR T 6:25 2

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Kars

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı

Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Kars

4 Kasım 2018 14:30

°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 41 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 9:53 1

2 259 KADİR BİNGÖL ERZURUM F 5.01.2001 10:04 1

3 360 HAKAN BUĞANLİ KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.2002 10:07 2

4 42 İSA ESER AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 10:08 3

5 47 FATİH KILIÇ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2001 10:14 4

6 251 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.10.2002 10:17 5

7 120 NİHAT BİRGİN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 10:17 6

8 43 YUNUS YALÇIN AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 10:22 7

9 363 OĞUZCAN KAPTAN KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2001 10:25 8

10 123 YASİR BİRGİN BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 10:27 9

11 361 MAZLUM ATAŞ KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.01.2002 10:29 10

12 48 DİYAR YEŞİL AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2001 10:31 11

13 45 ŞEVHAT ÖZBEK AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.08.2001 10:34 12

14 122 HALİT ÇAKAR BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 10:36 13

15 362 BARIŞ ÖZBEK KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.08.2002 10:38 14

16 254 ENES YAZICI ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.10.2001 10:50 15

17 44 OZAN GÖNEN AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.07.2002 11:01 16

18 253 ESER ATMACA ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 5.12.2001 11:18 17

19 121 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 26.10.2002 11:54 18

- 252 OĞUZHAN KAHRAMAN ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.04.2002 DNF -

- 255 YUSUF ÖZDEMİR ERZURUM GENÇLİK SPOR KLÜBÜ F 19.08.2002 DNS -

- 256 TAHA ŞAHİN ERZURUM GENÇLİK SPOR KLÜBÜ F 7.05.2002 DNS -

- 257 ÖZKAN KUZGUN ERZURUM GENÇLİK SPOR KLÜBÜ F 1.03.2002 DNS -

- 258 MELİHCAN AYDIN ERZURUM GENÇLİK SPOR KLÜBÜ F 1.01.2002 DNS -

- 46 RAMAZAN YORULMAZ AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2001 DNF -

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Kars

U18 Erkekler 4 Kasım 2018 14:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

41 MEHMET VEFA AYDEMİR T 9:53 1

42 İSA ESER T 10:08 3

1 AĞRI AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 43 YUNUS YALÇIN T 10:22 7 17 11 28
44 OZAN GÖNEN T 11:01 16

45 ŞEVHAT ÖZBEK T 10:34 12

46 RAMAZAN YORULMAZ T DNF -

2 AĞRI İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 47 FATİH KILIÇ T 10:14 4 14 27 41
48 DİYAR YEŞİL T 10:31 11

360 HAKAN BUĞANLİ T 10:07 2

361 MAZLUM ATAŞ T 10:29 10

3 KARS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 362 BARIŞ ÖZBEK T 10:38 14 25 20 45
363 OĞUZCAN KAPTAN T 10:25 8

251 MUHAMMET CAN ÇATAL T 10:17 5

252 OĞUZHAN KAHRAMAN T DNF -

4 ERZURUM PALANDÖKEN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 253 ESER ATMACA T 11:18 17 34 37 71
254 ENES YAZICI T 10:50 15

120 NİHAT BİRGİN T 10:17 6

121 EYÜP YILDIRIM T 11:54 18

5 BİNGÖL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ 122 HALİT ÇAKAR T 10:36 13 44 28 72
123 YASİR BİRGİN T 10:27 9

Kars Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Erkekler 3 km. 4 Kasım 2018 14:30


